

LAADUKASTA HIEKOITUSSEPELIÄ suursäkeissä sekä uututena 10 litran koura-ämpäreissä.

H. Ojanperä Ky:n Koura-autot on jo vuosia säkittänyt hiekoitussepeleitä 640 litran suursäkkeihin. Säkki on helppo ja siisti hiekoitussepelein säilyttämiseen. Koura pystyy nostamaan sepelisäkin noin yhdeksän metrin etäisyydelle koura-autosta.

Uutuutena tälle talvelle olemme pakanneet sepeliä myös 10 litran koura-autoämpäreihin. Ämpäri sisältää sepelein, kannen ja pienen hiekoituslapion. Ämpäriin voi uudelleen täyttää Koura-autovarikolla Palokassa Antinniityntie 10:ssä 2 euron hintaan tai sitten omassa pihassa olevasta suursäkistä. Ämpäriin tuotosta lahjoitetaan osa JYP-juniorijääkiekkotoimintaan. Ämpäriillä voit ensi kesänä ostaa irtotuotteita koura-autovarikolta myös 2 euron hintaan/ämpäri.

RIVITALOISSA Tämä 10 litran ämpäri on hyvä laittaa jokaisen asunnon oven eteen, jotta asukas voi itse hiekoittaa heti aamusta oman piha-alueensa ja välttyä ehkä liukastumiselta matkalla autolle.

KERROSTALOISSA ämpäriin voi laittaa jokaisen rappukäytävän oven eteen. Näin ensimmäinen ulostulija voi hiekoittaa rapun liukkaimmat kohdat, ennen kuin huoltoyhtiö on tullut tekemään hiekoitustyön.

TÄMÄN TALVEN HIEKOITUSSEPELITARJOUS TEILLE ON:

Suursäkki 640 litraa
toimitettuna max 20 km Palokasta

1 säkki **120 €** norm. 160 €
2 säkkiä **190 €** norm. 240 €

Sepeliämpäri
sepelisäkin yhteydessä
10 €/kpl.

Ämpärit ovat pakattu 8 ja 16 ämpäriin säkkeihin. Ämpäreiden tuotosta lahjoitamme puolet Jyp-juniorijääkiekkotoimintaan.

Voit myös hakea omalla peräkärryllä hiekoitussepeleitä Koura-autovarikolta Palokasta Antinniityntie 10:stä. MAX. 600 kg = n. 75 lapiollista.
Hinta **30 €.**

**Muistathan, että Koura-autolla
voi myös kerätä lunta tontilta.**

Yksi auto kerää ja kuljettaa lumet pois tontilta, kustannustehokasta vai mitä?

Japa työnnettävä hiekoitin.

TARJOUS **260 €** sis.alv

Katso
muut tuotteet:
www.agcosuomi.fi

Yhteistyössä:
Agco Suomi Oy

Palokankaantie 16 Jyväskylä
0407423304 tai 0407507963

Tutustu toimintaamme koura-autot.fi tai soita 0400-546 245 ja kysy lisää. FB koura-autot

